
Id: GEVEE-NVTVC-NSEJF-UAEGN-SADGB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/513/10
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 24 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/196/04 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 27 października 2004 roku w sprawie 
określenia ilości punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu oraz 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Biłgoraj. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/196/04 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 27 października 2004 roku w sprawie określenia 
ilości punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu oraz zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Biłgoraj zmienionej uchwałą Nr 
LVIII/479/10 z dnia 25 czerwca 2010 r. wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 2 ust.1 pkt 1 litera g otrzymuje brzmienie: „ g) hal sportowo - widowiskowych z wyłączeniem napojów 
alkoholowych do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na piwo.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Zygmunt Dechnik


